
 
 

ZARZĄDZENIE NR 79/2022 
WÓJTA GMINY CHĄŚNO 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Chąśno na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.)  Wójt Gminy Chąśno zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. W ramach ogólnej kwoty dochodów zmienia się planowane dotacje z budżetu państwa na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmienia się wydatki budżetu Gminy, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 4. W ramach ogólnej kwoty wydatków zmienia się wydatki na finansowanie zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie, zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Chąśno 
 
 

Dariusz Reczulski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 czerwca 2023 r.

Poz. 5357



Dochody

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 2 278,00

0,00 0,00

0,00 2 278,00

0,00 0,00

0,00 2 278,00

razem: 0,00 2 278,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 2 278,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 936 640,30 1 936 640,30

Ogółem: 23 808 292,14 23 810 570,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 932 955,50 1 932 955,50

majątkowe

majątkowe

7 909 715,50 7 909 715,50

Plan po zmianach 
(5+6+7)

§ Nazwa Plan przed zmianą

3

bieżące

4 5 8

bieżące 15 898 576,64 15 900 854,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 684,80 3 684,80

34 459,00

0,00

0,00

35 562,00

35 562,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

32 181,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

33 284,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Administracja publiczna 33 284,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 79/2022

Wójta Gminy Chąśno

z dnia 30 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5357



   w złotych

   

Źródło dochodów   
Dochody

ogółem (4+5)
Dochody bieżące

Dochody
majątkowe

1 2 3 4 5

010 Rolnictwo i Łowiectwo 377 340,75 377 340,75

750 Administracja publiczna 34 459,00 34 459,00

751
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli  i
ochrony prawa oraz sądownictwa

607,00 607,00

801 Oświata i wychowanie 16 277,00 16 277,00

852 Pomoc społeczna 721 766,00 721 766,00

855 Rodzina 2 171 429,00 2 171 429,00

3 321 878,75 3 321 878,75 0,00

Planowane dotacje z budżetu państwa na realizację zadań  z
zakresu administracji rządowej zleconych gminie

w 2022 roku

Ogółem:

w tym:

Lp

                                     

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 79/2022

Wójta Gminy Chąśno

z dnia 30 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5357



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 580 902,38 2 092 902,38 1 955 902,38 1 581 810,65 374 091,73 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 488 000,00 488 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 278,00 2 278,00 2 278,00 2 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 583 180,38 2 095 180,38 1 958 180,38 1 584 088,65 374 091,73 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 488 000,00 488 000,00 0,00 0,00

96 648,47 96 648,47 96 648,47 82 847,34 13 801,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 278,00 2 278,00 2 278,00 2 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 926,47 98 926,47 98 926,47 85 125,34 13 801,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 492 852,02 16 080 738,63 10 010 619,56 5 109 415,52 4 901 204,04 517 322,86 5 499 111,41 3 684,80 0,00 50 000,00 12 412 113,39 12 412 113,39 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 278,00 2 278,00 2 278,00 2 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 495 130,02 16 083 016,63 10 012 897,56 5 111 693,52 4 901 204,04 517 322,86 5 499 111,41 3 684,80 0,00 50 000,00 12 412 113,39 12 412 113,39 0,00 0,002 060 244,89

0,00

2 060 244,89

0,00

0,00

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie
75011

Urzędy
wojewódzkie

Wydatki bieżące

z tego:

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

Plan Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i objęcie akcji
i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

w tym:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

z tego:

17

0,00

100 000,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

4

przed zmianą

750
zwiększenie

zmniejszenieAdministracja
publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 79/2022

Wójta Gminy Chąśno

z dnia 30 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5357



            
            

w złotych

 Wydatki

ogółem  Wydatki

(4+8)  bieżące 
Wynagrodzenia i

pochodne
Zadania
statutowe

Świadczenia
społeczne

1 2 3 4 5 6 7

010 01095 377 340,75 377 340,75 3 549,75 373 791,00

750 75011 34 459,00 34 459,00 34 198,00 261,00

751 75101 607,00 607,00 607,00

801 80153 16 277,00 16 277,00 16 277,00

852 85278 478 400,00 478 400,00 478 400,00

852 85295 243 366,00 243 366,00 4 865,00 238 501,00

855 85501 1 292 683,00 1 292 683,00 4 304,00 1 288 379,00

855 85502 857 850,00 857 850,00 81 140,00 8 500,59 768 209,41

855 85503 441,00 441,00 441,00

855 85513 20 455,00 20 455,00 20 455,00

3 321 878,75 3 321 878,75 123 191,75 425 197,59 2 773 489,41

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji
rządowej zleconych gminie w 2022 roku

Ogółem:

Dział Rozdział

z tego:

 w tym: 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 79/2022

Wójta Gminy Chąśno

z dnia 30 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5357


	Zarządzenie
	Zalacznik 1 DOCHODY
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-06-27T12:54:54+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




